REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
ADMINISTRATOR

Nr. G24\) Prot. Vloré mé, 24 . pYy .2020

Lénda: Pércjellje Informacioni per Publikim

Drejtorisé sé Komunikimit dhe Burimeve Njerézore

Pér Dijeni: Rektorit
Prof.Dr.Roland Zisi

NéE mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té€ larté né Republikén e Shqipéris€”, Udhézimit nr 54 ,daté 30.01.2019 “Pér
miratimin e formatit té€ publikimit té t€ dhénave té detajuara mbi té ardhurat dhe shpenzimet
financiare t€ institucioneve publike t€ arsimit t€ lart€”, pér njé trasparencé té veprimeve financiare ;
Jeni e lutur t€ publikoni né fagen web t€ Universitetit www.univlora.edu.al, dokumentat bashkalidhur
késaj shkrese .

Bashkalidhur: Shkresa nr 626 prot, daté 23.04.2020 e Drejtoris€ s€ Shérbimeve Mbéshtetése
Akt Rakordimi t€ Ardhura Janar 2020

Akt Rakordimi té Ardhura Janar — Shkurt 2020

Akt Rakordimi t€ Ardhura Janar - Mars 2020

Situacion shpenzimesh analitik, pérmbledhés Janar 2020

Situacion shpenzimesh analitik, pérmbledhés Janar — Shkurt 2020

Situacion shpenzimesh analitik, pérmbledhés Janar - Mars 2020.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin!

Adresa /Adress: L. Pavarsia,
Bulevardi Vloré-Skelé




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
DREJTOR SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. &28...... Prot. Vioré mé, 22 .04 2020

Lénda: Pércjellje informacioni

ADMINISTRATORES

Mirela DUKA

E nderuar Administratore!

Né pérgjigje t€ shkresés tuaj nr.597 prot.daté 21.04.2020 mé lejoni t’ju pércjell bashkélidhur akt
rakodimet e konfirmuara dhe nga Dega e Thesarit Vloré si mé poshtéshénuar:

-Situacioni i shpenzimeve analitik , permbledhés janar 2020
-Situacioni 1 shpenzimeve analitik, pérmbledhés janar —shkurt 2020
-Situacioni 1 shpenzimeve analitik, pérmbledhés janar —mars 2020
-Akt rakordimi i t€ ardhurave janar 2020

-Akt rakordimi i t€ ardhurave janar —shkurt 2020

-Akt rakordimi i t€ ardhurave janar —mars 2020

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

Drejtore e Shérbimeve Mbéshtetése

vjoly Cako

Adresa /Adress: L. Pavarsia,

Web-site: www.univiera.edu.al
Bulevardi Vloré-Skelé

e-mail: info@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

Grupi Titulli Kap. | Artikulli Emertimet
Fakt
11 09450 8 600 |Paga.Shperblime 26,964,046
11 09450 8 601 [Sigurime shogerore 4,578,683
11 09450 8 606 |Transferta per Buxhetet familjare dhe 2,860,248 2,223,888
11 09450 8 602 |Mallra e Sherbime
11 09450 1 606 |[Bursat -
11 09450 1 231 |0 5
TOTALI | Shuma 46,895,607 33,766,617
11 09450 6 600 |Paga.Shperblime (83,945)
14 09450 6 601 |Sigurime shogerore
11 09450 6 602 [Mallra e Sherbime 37,353,708.69
12 09450 6 604  [Transferime korente te brendshme
11 09450 6 605 [Transferime korente fe jashtme
11 09450 6 606 |Kthim lekesh studente
1M 09450 6 231 Shp. per rritien e A.Q. te patrupezuara 54,033,136.74
11 09450 6 230 |Shp. per rritien e A.Q. te trupezuara
TOTALI | Shuma 91,386,845.43 (83,945.00)
11 09770 6 600
11 09770 6 602
11 09770 6 231
Shuma 0.00
TOTALI| Totale 138,282,452.43 33,682,672.00
11 09450 6 |, 466 |Kihim 5% garanc 2,732,863
P/FINANCES Dr/Shérb/Mbeshtetese Sp: Thesari- .

Entela ISLAMAJ

Av L._ Cako

B




4 REPUBLIKA E SHQIPERISE
| UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SITUACION SHPENZIMESH JANAR 2020

ART

ANALIZA

(grupi, Titulli,Kapitulli)

Fonde nga te ardhurat

Fonde Buxheti

N/Art

Emertimi

Tit 09450 K-6

Tit 09770 K-6

Tit 09450 K-8

230

Plan

76,370

Fakt

0

2302100

2302100

Shpenzime per rritien e AQ - studime dhe kerkime
Programi Tempus U3M-AL

231

Plan

54,033,136.74

Fakt

0

2312101

Shp.ndertesa administrative

2312103

Shp.Ndertesa shkollore

2312112

Shp.per krijim fondi bibloteke

2313500

Shp.per instalimin e rrjetit komp

2313600

Shp.te tjera per konstruks e rrugeve

2314110

Shp.pajisje dhe shp.instaluese te {j

2314130

Shp.Pajisje ge sig. energji

2314140

Shp.paijisje dhe inst laboratorike

2314160

Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave

2314170

Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.

2314320

Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike

2315120

Shp.Makina

2315130

Shp.Autobuza

2315210

Shp.Mjete te tiera

2318100

Shp.Orendi Zyre

2318400

Shp.Fotokopje

®e
¥
- b o3
ey

.

1/
““-—_—

2318500

Shp.Fakse

2318600

Shp.Pajisje Kompjuteri

2318700

Shp.te tjera pajisje zyre.

466

Plan

Fakt

2,732,863

4662103

Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114

Kthim 5% garanci

2,732,863

600

Plan

44,035,359




Fakt

-83,945

26,964,046

6001001

Paga baze

25,341,588

6001002

Raport mjekesor

74,833

6001003

Shtese vjetersi

1,472,271

6001004

Shtese page veshtiresi

65,354

6001005

Shtese funksioni

6001006

Shtese pune me turnin 1 1l

6001007

Shtese largesi vendbanimi

6001013

Shtese pune jashte orarit

6001099

Shtesa page te tjera

6002100

Paga punetore me kontrate

-83,945

6003100

Shperblime rezultate

6003200

Shperblime taksa solidariteti

6003300

paga e 13-te

6003900

Te tjera shperblime personeli

10,000

6009100

Shpenzime te tjera personeli

601

Plan

Fakt

4,578,683

6010100

Sig.Shoqeror

4,070,080

6011100

Sig.shendetsor

508,603

602

Plan

37,353,708.69

2,860,248

Fakt

0

0

6020100

Kancelari

6020200

Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

6020300

Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

6020400

Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500

Blerje Dokumentacioni

6020900

Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901

Shpenzim per pritje percjellje

6021001

Uniforma dhe veshje te tjera speciale

6021003

llace dhe materiale mjekesore

6021007

Libra dhe publikime profesionale

6021009

Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010

Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec.

6021011

Softe informatik me karakter te pergj

6021099

Te tjera materiale dhe sherbime speciale

6022001

Elekfricitet

6022002

Uje

N
Np, MLore
]|

W -
| g A Pt

6022003

Sherbime telefonike

[ o g

6022004

Posta dhe sherbimi korrier

6022007

Sherbime bankare

6022008

Sherbime te sigurise dhe ruajtjes

6022009

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010

Sherbime te printimit dhe publikimit




6022011 |Kosto e trajnimit dhe seminaret
6022089 |Sherbime te tjera
6023100|Karburant,Vaj

6023200|Pjese kembimi,goma bateri

6023300|Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit

6023900 |Shpenzime te tjera transporti
6024100 |Udhetim | Brendshem
6024200 |Udhetim jashte shtetit

6025300|Shp. per mirembajtien e objekteve ndertimore

Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt
6025400 [etj

6025500 |Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes

6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit

6025800 |Shp. per miremb.pajisjeve te zyres

6027400 |Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna
Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te
6027500|papaguara

6029001|Shp. per pritje percjellje
6029002|Shp. Per aktivitete social-kult

6029003 |Shpenzime gjyqesore
6029004|Shp.per sig e ndertesave
6029005)|Shp. Per Honorare

6029007 | Shpenzime organizimin e konferencave
6029099 | Shpenziine per kerkim shkencor

604 Plan

Fakt 0 0 0
6040009|Te tjera transferta korente te brendshme
605 Plan e
Fakt )| e SHAN 0

7
6059100|Te tjera transferta korrente jashte shtetit (_,Q

606 Plan &
—
Fakt : e
6060010 |Kthim lekesh studentesh \a
2
6061021|Bursa Ndihme ekonomike \3/‘

r] 2,223,888

&/ 1,218,888

\‘\\J " Q‘:ﬂ f).\\ B

6061021 |Bursa Exelent 1,005,000

6061099| Transferta per buxhetet familjare dhe individet

Totali Plan

Fakt -83,945 0 33,766,617

P/FINANCES




3
— W
¥} REPUBLIKA E SHQIPERISE m\o i
&7  UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE s &
*Situacion Shpenzimesh JANAR-SHKURT 2020 éﬁ 4.\,%
Grupi Titulli Kap. | Artikulli Emertimet Viti 2020 T
Plan Fakt
11 09450 8 600 |Paga.Shperblime 88,070,718 54,334,129
11 09450 8 601 |[Sigurime shogerore 8,989,167
11 09450 8 606 |Transferta per Buxhetet familjare dhe 5,075,870
11 09450 8 602 |Mallra e Sherbime 5,720,499
11 09450 1 606 |Bursat
11 09450 1 231 |0 -
TOTALI | Shuma 93,791,217 68,399,166
11 09450 6 600 [Paga.Shperblime (83,945)
11 09450 6 601 |Sigurime shoqerore
] 09450 6 602 |Mallra e Sherbime 43,429,338.69 6,439,168.00
12 09450 6 604 |Transferime korente te brendshme
11 09450 6 605 |Transferime korente te jashtme
11 09450 6 606 |Kthim lekesh studente
11 09450 6 231 |Shp. per rritien e A.Q. te patrupezuara 54,033,136.74 848,000
11 09450 6 230  [Shp. per rritien e A.Q. te trupezuara 76,370
TOTALI | Shuma 97,462,475.43 7,279,593.00
11 09770 6 600
11 09770 6 602
11 09770 6 231
Shuma 0.00
TOTALI| Totale iR ~191,253,692.43 ~~75,678,759.00
11 09450 6 | 466 [Kthim 5% garancl 25 ; LN N ey 132863
P/FINANCES Dr/Shefh/Mbeshtetese : T Sp..Thesari- > "\

Entela ISLAMAI Avjold Cako




2 REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SITUACION SHPENZIMESH JANAR-SHKURT 2020

ART

(grupi, Titulli,Kapitulli)

ANALIZA

Fonde nga te ardhurat

Fonde Buxheti

N/Art

Emertimi

230

Plan

Tit 09450 K-6

0}

Tit 09770 K-6

Tit 09450 K-8

Fakt

76,370

0

0

2302100

Studim projektim rikonstrukisoini

76,370

2302100

Shpenzime per rritien e AQ - studime dhe kerkime Progf

0

231

Plan

54,957,506.74

Fakt

848,000

2312101

Shp.ndertesa administrative

2312103

Shp.Ndertesa shkollore

2312112

Shp.per krijim fondi bibloteke

2313500

Shp.per instalimin e rrjetit komp

848,000

2313600

Shp.te tjera per konstruks e rrugeve

2314110

Shp.pajisje dhe shp.instaluese te {j

2314130

Shp.Pajisje ge sig. energji

2314140

Shp.pajisje dhe inst laboratorike

2314160

Shp.Instalimi { sisternit t& kompjuterave

2314170

Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.

2314320

Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike

2315120

Shp.Makina

2315130

Shp.Autobuza

2315210

Shp.Mjete te tjera

2318100

Shp.Orendi Zyre

2318400

Shp.Fotokopje

2318500

Shp.Fakse

2318600

Shp.Pajisje Kompjuteri

2318700

Shp.te tjera pajisje zyre.

466

Plan

Fakt

2,732,863

4662103

Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114

Kthim 5% garanci

600

Plan

2,732,863

88,070,718

Fakt

-83,945

54,334,129

6001001

Paga baze

50,905,392

6001002

Raport mjekesor

115,394

6001003

Shtese vjetersi

2,959,644

6001004

Shtese page veshtiresi

133,439

6001005

Shtese funksioni

6001006

Shtese pune me turnin Il 111

6001007

Shtese largesi vendbanimi

v



6001013

Shtese pune jashte orarit

6001099

Shtesa page te tjera

6002100

Paga punetore me kontrate

-83,945

200260

6003100

Shperblime rezultate

6003200

Shperblime taksa solidariteti

6003300

paga e 13-te

6003900

Te tjera shperblime personeli

20,000

6009100

Shpenzime te tjera personeli

601

Plan

Fakt

8,089,167

6010100

Sig.Shogeror

8,014,610

6011100

Sig.shendetsor

974,557

602

Plan

43,429,338.69

5,720,499

Fakt

6,439,168

0

6020100

Kancelari

6020200

Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

6020300

Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

6020400

Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500

Blerje Dokumentacioni

6020900

Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901

Shpenzim per pritje perciellje

6021001

Uniforma dhe veshje te tjera speciale

6021003

llace dhe materiale mjekesore

3,248,669

6021007

Libra dhe publikime profesionale

6021009

Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010

Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec.

6021011

Softe informatik me karakter te pergj

6021099

Te tjera materiale dhe sherbime speciale

6022001

Elektricitet

442,072

6022002

Uje

35,040

6022003

Sherbime telefonike

27,000

A IS [

6022004

Posta dhe sherbimi korrier

4,970

6022007

Sherbime bankare

6022008

Sherbime te sigurise dhe ruajtjes

1,460,354

6022009

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010

Sherbime te printimit dhe publikimit

6022011

Kosto e trajnimit dhe seminaret

6022099

Sherbime te tjera

544,362

6023100

Karburant,Vaj

6023200

Pjese kembimi,goma bateri

6023300

Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit

6023900

Shpenzime te tjera transporti

133,395

6024100|Udhetim | Brendshem

T o
6024200|Udhetim jashte shtetit ‘ Jff, ISM_E)./-/
6025300|Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore

6025400

Shp. miremb te rug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj

6025500

Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes




6025600(Shp miremb e mjeteve te transportit

6025800(Shp. per miremb.pajisjieve te zyres .
6026100|Shpenzime per giramarrje ambientesh. 23,479| <~

6027400|Shp. ekzekutive te vend gjygesore per largim nga puna

6027500|Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara

6029001|Shp. per pritje percjellje
6029002|Shp. Per aktivitete social-kult
6029003 [Shpenzime gjygesore

6029004 |Shp.per sig e ndertesave
6029005|Shp. Per Honorare 74,677
6029007 |Shpenzime organizimin e konferencave 16,750
6029099|Shpenzime per kerkim shkencor 428,400( ~
604 ' Plan : : : :

Fakt 0 0 0
6040009|Te tjera transferta korente te brendshme

605 Plan
Fakt 0 0 0
6059100|Te tjera transferta korrente jashte shtetit

Fakt 0 0 5,075,870
6060010|Kthim lekesh studentesh

6061021|Bursa Ndihme ekonomike 3,285,870

6061021|Bursa Exelent 1,790,000

6061099|Transferta per buxhetet familjare dhe individet

Totali | Plan ; : _ _ :
Fakt 7,279,593 0 68,399,166

P/FINANCES Dr/Shepb/Mbeshtetese
Entela ISLAMA) 4 CAKO 7
y ,f-fﬁr\\.- 3% N Sp. Thesari S
,{-,}3& % Luljeta HAJRU:__,LA‘; N\
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' REPUBLIKA E SHQIPERISE
& UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SITUACION SHPENZIMESH JANAR-MARS 2020

(grupi, Titulli,Kapitulli)

ANALIZA Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti
ART |N/Art  [Emertimi Tit 09450 K-6 |Tit 09770 HTit 09450 HTit 09450 K-8
230 Plan : - 0 :
Fakt 76,370 0 0
2302100(Studim projektim rikonstrukisoini 76,370
2302100 Shpenzime per rritien e AQ - studime dhe kerkirk 0
231 Plan | 54,957,506.74 | !
Fakt 848,000 0 0
2312101|Shp.ndertesa administrative
2312103 |Shp.Ndertesa shkollore
2312112|Shp.per krijim fondi bibloteke
2313500|Shp.per instalimin e rrjetit komp 848,000
2313600 (Shp.te tjera per konstruks e rrugeve
2314110|Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj
2314130|Shp.Pajisje ge sig. energji
2314140|Shp.pajisje dhe inst laboratorike
2314160|Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave
2314170|Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.
2314320{Shp.Mjete dhe pajisje te {j teknike
2315120|Shp.Makina
2315130|Shp.Autobuza
2315210|Shp.Mijete te tjera
2318100 Shp.Orendi Zyre
2318400|Shp.Fotokopje
2318500|Shp.Fakse
2318600|Shp.Pajisje Kompjuteri
2318700|Shp.te tjera pajisje zyre.
466 |Plan :
Fakt 2,732,863 0 0
4662103|Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon
4662114 |Kthim 5% garanci 2,732,863
600| Pan | : 132,106,077
Fakt -83,945 0 0 80,953,182
6001001|Paga baze 75,890,262
6001002 |Raport mjekesor 176,042
6001003 |Shtese vjetersi 4,452,363
6001004|Shtese page veshtiresi 201,233
6001005|Shtese funksioni
6001006|Shtese pune me turnin Il 1]




6001007

Shtese largesi vendbanimi

6001013

Shtese pune jashte orarit

6001099

Shtesa page te tjera

6002100

Paga punetore me kontrate

-83,945

200260

6003100

Shperblime rezultate

6003200

Shperblime taksa solidariteti

6003300

paga e 13-te

6003900

Te tjera shperblime personeli

33,022

6009100

Shpenzime te tjera personeli

601

Plan

Fakt

0 13,358,738

6010100

Sig.Shogeror

11,921,537

6011100

Sig.shendetsor

1,437,201

602

Plan

- 43,429.338.69

8,580,750

Fakt

8,198,703

0 0

6020100

Kancelari

6020200

Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

6020300

Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

6020400

Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500

Blerje Dokumentacioni

6020900

Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901

Shpenzim per pritje perciellje

6021001

Uniforma dhe veshje te tjera speciale

6021003

llace dhe materiale mjekesore

3,248,669

6021007

Libra dhe publikime profesionale

6021009

Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010

Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec.

6021011

Softe informatik me karakter te pergj

6021099

Te tjera materiale dhe sherbime speciale

6022001

Elektricitet

442,072

6022002

Uje

35,040

6022003

Sherbime telefonike

40,500

6022004

Posta dhe sherbimi korrier

4,970

6022007

Sherbime bankare

6022008

Sherbime te sigurise dhe ruajtjes

1,460,354

6022009

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010

Sherbime te printimit dhe publikimit

6022011

Kosto e trajnimit dhe seminaret

6022099

Sherbime te tjera

548,747

6023100

Karburant,Vaj

6023200

Pjese kembimi,goma bateri

6023300

Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit

6023900

Shpenzime te tjera transporti

133,395

6024100

Udhetim | Brendshem

6024200

Udhetim jashte shtetit

6025300

Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore




6025400

Shp. miremb te rrug., veprave uj., 1rjet hidraulike, elekt etj

6025500

Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes

6025600

Shp miremb e mjeteve te transportit

6025800

Shp. per miremb.pajisjeve te zyres

6026100

Shpenzime per giramarrje ambientesh.

23,479

6027400

Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna

6027500

Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara

6029001

Shp. per pritje percjellje

6029002

Shp. Per aktivitete social-kult

6029003

Shpenzime gjygesore

6022004

Shp.per sig e ndertesave

6022005

Shp. Per Honorare

1,816,327

6022007

Shpenzime organizimin e konferencave

16,750

Shpenzime per kerkim shkencor

604

6029099

|Plan

428,400

Fakt

0

6040009

Te fjera transferta korente te brendshme

605

Plan

Fakt

6059100

Te tjera transferta korrente jashte shtetit

606

|Plan

Fakt

5,945 870

6060010

Kthim lekesh studentesh

6061021

Bursa Ndihme ekonomike

3,665,870

6061021

Bursa Exelent

2,280,000

6061099

Transferta per buxhetet familjare dhe individet

Totz_lli

|Plan

Fakt

9,039,128

100,257,790

P/FINANCES

Dr/Shefb/Mbeshtetese
igla dAKO

Adminjstratore
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